DECRETO Nº 329, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015.

Nomeia a Comissão Responsável pela condução

e avaliação do Processo Seletivo nº 04/2015.

O Prefeito do Município de Ipira.

No uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 101, VIII.

D E C R E T A :

Art. 1º Fica designada a Comissão responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo nº

04.2015, que visa a contratação de professores em caráter temporário, composta pelos seguintes

membros:

- SANDRA DANI RAVANELI - Presidente da Comissão;

- CLEODI CLAUDIO ANTONIO FABRIN – Membro; e

- NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO – Membro.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

EMERSON ARI REICHERT

Prefeito Municipal

NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO

Secretário de Administração e Finanças

Registrado e Publicado no Mural de Atos da Prefeitura

Municipal de Ipira em 26/outubro/2015.

Iloina Nosswitz Benjamini

Auxiliar Administrativo